
           

 

 

 

Kære medlemmer! 
 
Så er der nyt fra Foreningen Folkehuset Vanløse, som står bag Frodes Folkehus. Denne gang 
om:  

- Generalforsamling i Folkehuset Vanløse onsdag den 23. april kl. 18.45 i Panoramasalen 
i Kulturstationen. Vi opfordrer til, at man tilmelder sig spisning i Frodes kl. 18.00 før 
generalforsamlingen. 

- Frivillig i Frodes Folkehus – noget for dig? 
- Mange nye medlemmer giver opbakning til Frodes Folkehus 

 
Generalforsamling i foreningen bag Frodes Folkehus – Kom og vær med! 
Der er nu fastsat en dato for generalforsamlingen for foreningen. Det bliver:  

Onsdag den 23. april kl. 18.45 i Panoramasalen i Kulturstationen, Frode Jacobsens Plads 4, 1. 
Sæt X i kalenderen. Hvis det passer for dig, så deltag også i Frodes fællesspisning kl. 18.00. 

Generalforsamlingen vil indeholde en beretning om arbejdet for Frodes Folkehus, et forslag til 
handleplan for det næste år og der vil være valg til bestyrelsen. 

Du vil selvfølgelig modtage en særskilt mail herom i slutningen af marts med indkaldelse, 
dagsorden, bilag og info om tilmelding. 

Vi håber, du kan deltage og gerne give input i drøftelserne. Det er vigtigt for det videre 
arbejde for Frodes Folkehus 

Husk også, at du altid kan følge med i og melde dig til noget af alt det, Frode har gang i.  
Tjek Frodes hjemmeside, nyhedsbrevet eller Facebook !  
 
Frivillig i Frodes Folkehus? 
Frodes Folkehus aktiviteter afhænger af, at frivillige giver et nap med. Fra 1. april er der fem 
vagter pr. uge, hvor en frivillig og en ansat passer baren sammen. Det er vagter på 4-5 timer. 
Som frivillig har man som regel en vagt om måneden.  
 
Hvis du nu tænker: Det kunne da være sjovt...! Men at du jo ikke lige nu ville kunne hoppe ind 
og passe baren og betjene kunderne, så er der en løsning på det! I slutningen af marts måned 
er der planlagt kurser, hvor du får god introduktion til kasseapparat, kaffemaskine og de andre 
ting, man skal kunne.  



Så…Vi har stadig brug for flere til Frodes Frivillige, som vi kalder os. Ræk derfor ud til søster, 
bror, ven eller nabo, om det her ikke kunne være sjovt at være med i. Vi har planlagt vores 
vagter, så der godt kan være to frivillige på vagt samtidig. Hvis du gerne vil have din bedste 
ven med, kan barvagter i Frodes blive en god oplevelse sammen! 
 
Måske er det at stå i baren på skæve tidspunkter ikke lige dig...? Så har vi også brug for en, 
der kan være med til selve koordineringsopgaven med at planlægge vagter og opbygge ”det 
gulv” som Frodes Frivillige går på. 

Skriv til frivillig@frodes.dk. Så finder vi ud af noget! 
 
Medlemstallet i foreningen stiger 
Der kommer pt. flere og flere medlemmer til i foreningen. Medlemstallet viser opbakningen til 
Frodes Folkehus og giver power, når vi skal ud og tale med fonde og bidragsydere til vores 
arbejde. Men det vigtigste er indflydelsen og engagementet fra Vanløse ift. Frodes Folkehus.  

Vi kan godt være flere endnu! 

Så familie, naboer, venner eller kolleger, som oplever spisning eller events hos Frodes, kunne 
måske blive medlemmer, hvis du giver dem et hint? 

Man kan melde sig ind her. 100 kr. i kontingent for et år er ikke meget for den enkelte, men 
det betyder rigtig meget for arbejdet for Frodes Folkehus. 

 

Mange hilsner fra bestyrelsen i Foreningen Folkehuset Vanløse  


